Начальнику Орловского таможенного постаТаможня на границе:
_________________
_________________
таможенный пост

от____________________________________
Ф.И.О.
Дата рождения_________________________
паспорт серии_____________ № __________
______________________________________
(орган и дата выдачи)
__________________________________________

проживающего по адресу:_____________
___________________________________
ИНН_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить таможенную расписку для внесения обеспечения уплаты таможенных пошлин, налогов для ввоза_______________________
_______________________________количество мест__________________
(наименование транспортного средства)

легковой/грузовой, массой без нагрузки _____________________________
страна происхождения ___________________, год выпуска _____________
бензиновый/дизельный, объем двигателя ____________________________
мощность ____________________. стоимость ________________________
VIN ___________________________________________________________
вышеуказанное транспортное средство ввозится для личных целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности.

Фактический плательщик (владелец) товара ____________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________
адрес
_______________________________________________________________
паспорт
__________________________________________________________________
ИНН __________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Подпись										Дата